
Haben Sie Anspruch auf Subventionen für die Kinderbetreuung?  
Lassen Sie das unbedingt durch die Stadt Bülach, Bereich Gesellschaft und Gesundheit prüfen.  

Are you entitled to childcare subsidies? 
Be sure to have this checked by the City of Bülach, Society and Health Department. 

Volete sapere se avete diritto a sussidi per la custodia dell’ infanzia? 
Lo potete verificare presso al dipartimento Società e Salute del Comune di Bülach. 

Avez-vous droit à des subventions pour la garde d'enfants? 

Faites absolument vérifier cela par la ville de Bülach, secteur société et santé. 

Tiene derecho a subsidio de guardería?  
Asegúrese de que lo comprueba el Departamento de Sociedad y Salud de la ciudad de Bülach. 

Tem direito a subsídios para o cuidados infantis?  
Não se esqueça de se informar junto da cidade de Bülach, do Departamento de Sociedade e Saúde. 

Çocuk bakım yardımı alma hakkınız var mı? 
Bunu mutlaka Bülach Belediyesi Toplum ve Sağlık Departmanına kontrol ettirin. 

A keni të drejtë për subvencione për kujdesin e fëmijëve? 
Sigurohuni që ta kontrolloni këtë nga Qyteti i Bülach, Departamenti i Shoqërisë dhe Shëndetësisë. 

Da li imate pravo na subvencije za brigu o deci? 
Obavezno dajte ovo na proveru od strane Grada Bulacha, Odeljenja za društvo i zdravlje. 

 www.buelach.ch/bvo


